
Сведения об образуемых земельных участках  

Сведения о характерных точках границ образуемых земельных участков 

Обозначение земельного участка  :ЗУ1 

 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н12 290992.29 1214631.63 

н13 290992.19 1214628.71 

н14 290998.05 1214628.52 

н15 290998.15 1214631.45 

н12 290992.29 1214631.63 

Обозначение земельного участка  :ЗУ2(1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

н20 290870.40 1214541.59 

н21 290858.11 1214541.97 

н22 290856.96 1214503.83 

н23 290893.99 1214501.81 

н24 290895.12 1214530.26 

н25 290888.23 1214530.62 

н26 290888.41 1214538.62 

н27 290888.48 1214541.14 

н20 290870.40 1214541.59 

Обозначение земельного участка  :ЗУ2(2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

н28 290926.75 1214558.08 

н29 290927.32 1214571.17 

н30 290913.00 1214571.85 

н31 290903.75 1214572.18 

н19 290893.54 1214572.30 

н32 290893.19 1214559.49 

н28 290926.75 1214558.08 

Обозначение земельного участка  :ЗУ3(1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

н23 290893.99 1214501.81 

н33 290961.86 1214498.11 

н34 290963.52 1214526.71 

н24 290895.12 1214530.26 



н23 290893.99 1214501.81 

Обозначение земельного участка  :ЗУ3(2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

н35 290946.59 1214570.39 

н29 290927.32 1214571.17 

н28 290926.75 1214558.08 

н36 290940.92 1214557.51 

н37 290940.36 1214532.20 

н38 290951.40 1214531.62 

н39 290952.15 1214547.12 

н40 290945.41 1214547.19 

н35 290946.59 1214570.39 

Обозначение земельного участка  :ЗУ4(1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

н34 290963.52 1214526.71 

н33 290961.86 1214498.11 

н41 290998.54 1214496.10 

н42 290999.80 1214533.05 

н43 290968.43 1214534.84 

н44 290967.91 1214526.48 

н34 290963.52 1214526.71 

Обозначение земельного участка  :ЗУ4(2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н38 290951.40 1214531.62 

н45 290962.45 1214531.05 

н46 290963.45 1214546.81 

н47 290957.91 1214547.06 

н39 290952.15 1214547.12 

н38 290951.40 1214531.62 

Обозначение земельного участка  :ЗУ5(1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н48 290971.19 1214590.48 

н43 290968.43 1214534.84 

н42 290999.80 1214533.05 

н49 291001.71 1214589.06 



н48 290971.19 1214590.48 

Обозначение земельного участка  :ЗУ5(2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н35 290946.59 1214570.39 

н40 290945.41 1214547.19 

н47 290957.91 1214547.06 

н46 290963.45 1214546.81 

н50 290964.99 1214580.70 

н51 290947.16 1214581.63 

н35 290946.59 1214570.39 

Обозначение земельного участка  :ЗУ6 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н52 290940.87 1214547.87 

н36 290940.92 1214557.51 

н28 290926.75 1214558.08 

н32 290893.19 1214559.49 

н53 290892.54 1214534.63 

н37 290940.36 1214532.20 

н52 290940.87 1214547.87 

Обозначение земельного участка  :ЗУ7(1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н54 290883.71 1214541.27 

н27 290888.48 1214541.14 

н55 290890.31 1214608.00 

н56 290885.33 1214608.16 

н57 290885.35 1214608.79 

н58 290871.94 1214609.42 

н59 290869.81 1214608.35 

н60 290860.13 1214608.61 

н21 290858.11 1214541.97 

н20 290870.40 1214541.59 

н54 290883.71 1214541.27 

Обозначение земельного участка  :ЗУ7(2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н31 290903.75 1214572.18 



н61 290904.07 1214581.06 

н62 290913.33 1214580.84 

н63 290913.87 1214592.87 

н64 290894.12 1214593.71 

н19 290893.54 1214572.30 

н31 290903.75 1214572.18 

Обозначение земельного участка  :ЗУ7(3) 
 

 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н65 290913.65 1214597.01 

н66 290914.60 1214625.11 

н67 290896.38 1214625.84 

н68 290895.54 1214597.83 

н65 290913.65 1214597.01 

Обозначение земельного участка  :ЗУ7/чзу1 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н16 290903.75 1214572.19 

н17 290903.88 1214575.69 

н18 290893.62 1214575.96 

н19 290893.54 1214572.30 

н16 290903.75 1214572.19 

Обозначение земельного участка  :ЗУ8 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н69 290892.36 1214626.02 

н70 290893.04 1214647.64 

н71 290861.34 1214648.59 

н60 290860.13 1214608.61 

н59 290869.81 1214608.35 

н58 290871.94 1214609.42 

н57 290885.35 1214608.79 

н56 290885.33 1214608.16 

н72 290891.84 1214607.95 

н69 290892.36 1214626.02 

н69 290892.36 1214626.02 

Обозначение земельного участка  :ЗУ9 (1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 



1 2 3 
н65 290913.65 1214597.01 

н73 291001.86 1214593.41 

н74 291002.65 1214621.53 

н66 290914.60 1214625.11 

н65 290913.65 1214597.01 

Обозначение земельного участка  :ЗУ9 (2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н50 290964.99 1214580.70 

н75 290965.28 1214590.73 

н63 290913.87 1214592.87 

н76 290913.44 1214583.25 

н30 290913.00 1214571.85 

н29 290927.32 1214571.17 

н35 290946.59 1214570.39 

н51 290947.16 1214581.63 

н50 290964.99 1214580.70 

Обозначение земельного участка  :ЗУ9 (3) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н77 290992.39 1214634.54 

н78 290934.16 1214636.24 

н79 290933.81 1214628.44 

н80 290992.10 1214625.76 

н77 290992.39 1214634.54 

Обозначение земельного участка  :ЗУ10 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н81 290910.38 1214650.90 

н82 290918.45 1214650.67 

н83 290928.75 1214638.91 

н84 290934.23 1214638.71 

н78 290934.16 1214636.24 

н77 290992.39 1214634.54 

н85 290998.24 1214634.37 

н86 291003.05 1214634.15 

н87 291004.34 1214673.40 

н88 290918.62 1214678.97 

н89 290918.30 1214671.64 



н90 290914.78 1214671.78 

н91 290915.07 1214679.23 

н92 290911.42 1214679.45 

н81 290910.38 1214650.90 

Обозначение земельного участка  :ЗУ11 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н93 290864.16 1214681.89 

н94 290861.65 1214652.38 

н81 290910.38 1214650.90 

н92 290911.42 1214679.45 

н93 290864.16 1214681.89 

Обозначение земельного участка  :ЗУ12 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н95 291006.25 1214722.99 

н96 290962.62 1214724.74 

н97 290962.26 1214688.13 

н98 290962.65 1214683.67 

н99 291004.83 1214681.04 

н95 291006.25 1214722.99 

н95 291006.25 1214722.99 

Обозначение земельного участка  :ЗУ13 
 

1214680.94 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н98 290962.65 1214683.67 

н97 290962.26 1214688.13 

н100 290962.48 1214696.39 

н101 290962.63 1214718.54 

н96 290962.62 1214724.74 

н102 290934.74 1214724.18 

н103 290929.05 1214725.20 

н104 290920.10 1214725.16 

н105 290919.55 1214727.85 

н106 290913.74 1214727.77 

н107 290910.57 1214687.00 

н108 290911.91 1214686.92 

н109 290915.56 1214686.71 

н110 290919.11 1214686.45 

н98 290962.65 1214683.67 



Обозначение земельного участка  :ЗУ14 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н111 290889.40 1214688.10 

н107 290910.57 1214687.00 

н112 290914.10 1214732.45 

н113 290893.61 1214732.67 

н114 290891.52 1214710.55 

н111 290889.40 1214688.10 

Обозначение земельного участка  :ЗУ15 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н111 290889.40 1214688.10 

н114 290891.52 1214710.55 

н115 290865.25 1214712.32 

н116 290864.71 1214692.02 

н117 290864.58 1214689.38 

н111 290889.40 1214688.10 

Обозначение земельного участка  :ЗУ16 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н77 290992.39 1214634.54 

н118 290992.28 1214631.63 

н119 290998.15 1214631.44 

н85 290998.24 1214634.37 

н77 290992.39 1214634.54 

Обозначение земельного участка  :ЗУ17 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н120 290852.83 1214692.60 

н121 290864.64 1214692.03 

н122 290865.25 1214712.32 

н123 290847.61 1214713.51 

н124 290846.87 1214696.28 

н125 290846.72 1214692.90 

н120 290852.83 1214692.60 

Обозначение земельного участка  :ЗУ18 
 



Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н126 290847.84 1214716.21 

н127 290865.33 1214714.93 

н128 290865.86 1214732.45 

н129 290865.90 1214733.62 

н130 290848.47 1214733.96 

н126 290847.84 1214716.21 

Обозначение земельного участка  :ЗУ19 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н114 290891.52 1214710.55 

н113 290893.61 1214732.67 

н131 290873.56 1214732.51 

н132 290865.91 1214732.45 

н133 290865.33 1214714.93 

н115 290865.25 1214712.32 

н114 290891.52 1214710.55 

Обозначение земельного участка  :ЗУ20(1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н132 290865.91 1214732.45 

н131 290873.56 1214732.51 

н113 290893.61 1214732.67 

н112 290914.10 1214732.45 

н134 290913.73 1214727.77 

н105 290919.55 1214727.85 

н104 290920.10 1214725.16 

н103 290929.05 1214725.20 

н102 290934.74 1214724.18 

н96 290962.62 1214724.74 

н95 291006.25 1214722.99 

н135 291007.78 1214767.14 

н136 290981.89 1214767.92 

н137 290977.51 1214766.83 

н138 290963.76 1214757.83 

н139 290866.70 1214760.16 

н132 290865.91 1214732.45 

Обозначение земельного участка  :ЗУ20(2) 
 



Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н140 290963.06 1214763.98 

н141 290966.85 1214766.55 

н142 290970.77 1214769.20 

н11 290971.39 1214772.18 

н143 290966.91 1214772.37 

н144 290955.50 1214772.84 

н145 290942.86 1214773.32 

н146 290943.16 1214781.40 

н147 290955.80 1214780.94 

н148 290956.16 1214788.22 

н149 290934.34 1214789.30 

н150 290935.13 1214811.05 

н151 290923.19 1214811.49 

н152 290921.93 1214785.46 

н153 290933.45 1214784.71 

н154 290932.60 1214771.71 

н155 290921.28 1214772.45 

н156 290896.16 1214771.99 

н157 290888.80 1214767.94 

н158 290875.02 1214768.25 

н159 290866.95 1214768.47 

н160 290866.88 1214765.78 

н161 290961.09 1214763.42 

н140 290963.06 1214763.98 

Обозначение земельного участка  :ЗУ20/чзу1 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н1 290933.48 1214785.27 

н2 290932.91 1214776.39 

н3 290934.92 1214776.26 

н4 290935.27 1214781.70 

н5 290955.80 1214780.96 

н6 290955.92 1214784.45 

н1 290933.48 1214785.27 

Обозначение земельного участка  :ЗУ21(1) 
 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н162 291007.92 1214771.30 



н163 291011.42 1214874.45 

н164 291003.14 1214874.77 

н165 290980.00 1214845.35 

н166 290977.66 1214775.71 

н167 290981.00 1214772.22 

н162 291007.92 1214771.30 

Обозначение земельного участка  :ЗУ21(2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н11 290971.39 1214772.18 

н168 290973.72 1214838.90 

н169 290959.25 1214839.76 

н148 290956.16 1214788.22 

н147 290955.80 1214780.94 

н144 290955.50 1214772.84 

н11 290971.39 1214772.18 

Обозначение земельного участка  :ЗУ21/чзу1 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н7 290971.53 1214775.70 

н8 290959.13 1214776.21 

н9 290959.42 1214784.31 

н6 290955.92 1214784.45 

н5 290955.80 1214780.96 

н10 290955.46 1214772.84 

н11 290971.39 1214772.18 

н7 290971.53 1214775.70 

Обозначение земельного участка  :ЗУ22 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н154 290932.60 1214771.71 

н153 290933.45 1214784.71 

н152 290921.93 1214785.46 

н155 290921.28 1214772.45 

н154 290932.60 1214771.71 

Обозначение земельного участка  :ЗУ23(1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н165 290980.00 1214845.35 



н164 291003.14 1214874.77 

н170 290909.49 1214878.42 

н171 290908.69 1214849.40 

н165 290980.00 1214845.35 

Обозначение земельного участка  :ЗУ23(2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н172 290957.04 1214839.88 

н173 290924.69 1214841.78 

н151 290923.19 1214811.49 

н150 290935.13 1214811.05 

н174 290935.88 1214831.90 

н175 290956.51 1214830.72 

н176 290957.04 1214839.89 

н172 290957.04 1214839.88 

Обозначение земельного участка  :ЗУ24(1) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н177 290896.40 1214779.96 

н178 290898.46 1214849.70 

н179 290904.56 1214849.52 

н180 290905.24 1214878.59 

н181 290870.38 1214879.95 

н182 290870.15 1214874.43 

н183 290867.08 1214772.75 

н184 290889.82 1214772.12 

н177 290896.40 1214779.96 

Обозначение земельного участка  :ЗУ24(2) 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н185 290901.65 1214772.09 

н155 290921.28 1214772.45 

н152 290921.93 1214785.46 

н173 290924.69 1214841.78 

н186 290903.80 1214842.99 

н185 290901.65 1214772.09 

Обозначение земельного участка  :ЗУ25 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 



1 2 3 
н149 290934.34 1214789.30 

н148 290956.16 1214788.22 

н187 290959.25 1214839.75 

н188 290957.03 1214839.89 

н189 290956.49 1214830.72 

н174 290935.88 1214831.90 

н150 290935.13 1214811.05 

н149 290934.34 1214789.30 

Обозначение земельного участка  :ЗУ26 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н90 290914.78 1214671.78 

н89 290918.30 1214671.64 

н88 290918.62 1214678.97 

н91 290915.07 1214679.23 

н90 290914.78 1214671.78 

Обозначение земельного участка  :ЗУ27 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н190 291004.34 1214673.39 

н191 291004.83 1214680.93 

н98 290962.65 1214683.67 

н107 290910.57 1214687.00 

н192 290889.37 1214688.10 

н117 290864.58 1214689.38 

н193 290864.11 1214681.89 

н91 290915.07 1214679.23 

н88 290918.62 1214678.97 

н194 291004.34 1214673.42 

н190 291004.34 1214673.39 

Обозначение земельного участка  :ЗУ28 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н49 291001.71 1214589.06 

н48 290971.19 1214590.48 

н43 290968.43 1214534.84 

н44 290967.91 1214526.48 

н34 290963.52 1214526.71 

н24 290895.12 1214530.26 

н25 290888.23 1214530.62 



н27 290888.48 1214541.14 

н55 290890.31 1214608.00 

н72 290891.84 1214607.95 

н195 290892.39 1214626.02 

н67 290896.38 1214625.84 

н68 290895.54 1214597.83 

н65 290913.65 1214597.01 

н73 291001.86 1214593.41 

н49 291001.71 1214589.06 

      

н53 290892.54 1214534.63 

н196 290940.36 1214532.18 

н38 290951.40 1214531.62 

н45 290962.45 1214531.05 

н46 290963.45 1214546.81 

н50 290964.99 1214580.70 

н75 290965.28 1214590.73 

н64 290894.12 1214593.71 

н32 290893.19 1214559.49 

н53 290892.54 1214534.63 

Обозначение земельного участка  :ЗУ29 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н94 290861.65 1214652.38 

н81 290910.38 1214650.90 

н197 290918.45 1214650.65 

н83 290928.75 1214638.91 

н84 290934.23 1214638.71 

н198 290934.23 1214636.23 

н79 290933.81 1214628.44 

н80 290992.10 1214625.76 

н13 290992.19 1214628.71 

н14 290998.05 1214628.52 

н199 290998.05 1214631.44 

н200 290998.14 1214634.37 

н86 291003.05 1214634.15 

н74 291002.65 1214621.53 

н66 290914.60 1214625.11 

н67 290896.38 1214625.84 

н195 290892.39 1214626.02 

н70 290893.04 1214647.64 

н201 290861.34 1214648.60 

н94 290861.65 1214652.38 



      

н202 290919.02 1214635.38 

н203 290919.35 1214643.29 

н204 290904.70 1214643.91 

н205 290904.39 1214635.23 

н206 290916.73 1214634.69 

н207 290916.18 1214627.64 

н208 290931.63 1214626.78 

н209 290932.13 1214634.60 

н202 290919.02 1214635.38 

Обозначение земельного участка  :ЗУ30 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н183 290867.08 1214772.75 

н159 290866.95 1214768.47 

н157 290888.80 1214767.94 

н156 290896.16 1214771.99 

н177 290896.40 1214779.96 

н184 290889.82 1214772.12 

н183 290867.08 1214772.75 

Обозначение земельного участка  :ЗУ31 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н135 291007.78 1214767.14 

н162 291007.92 1214771.30 

н167 290981.00 1214772.22 

н166 290977.66 1214775.71 

н210 290980.00 1214845.34 

н171 290908.69 1214849.40 

н170 290909.49 1214878.42 

н180 290905.24 1214878.59 

н211 290904.56 1214849.56 

н212 290898.44 1214849.70 

н177 290896.40 1214779.96 

н156 290896.16 1214771.99 

н185 290901.65 1214772.09 

н186 290903.80 1214842.99 

н173 290924.69 1214841.78 

н213 290957.04 1214839.90 

н214 290959.25 1214839.77 

н168 290973.72 1214838.90 



н11 290971.39 1214772.18 

н142 290970.77 1214769.20 

н141 290966.85 1214766.55 

н140 290963.06 1214763.98 

н161 290961.09 1214763.42 

н160 290866.88 1214765.78 

н139 290866.70 1214760.16 

н138 290963.76 1214757.83 

н137 290977.51 1214766.83 

н215 290982.04 1214767.91 

н135 291007.78 1214767.14 

Обозначение земельного участка  :ЗУ32 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н216 291012.14 1214893.33 

н217 290871.10 1214898.83 

н181 290870.38 1214879.95 

н163 291011.42 1214874.45 

н216 291012.14 1214893.33 

Обозначение земельного участка  :ЗУ33 
 

Обозначение характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н216 291012.14 1214893.33 

н163 291011.42 1214874.45 

н99 291004.83 1214681.04 

н87 291004.34 1214673.40 

н41 290998.54 1214496.10 

н218 291018.13 1214495.04 

н219 291024.48 1214679.19 

н220 291031.10 1214873.78 

н221 291031.76 1214892.66 

н216 291012.14 1214893.33 

 


